
Valsts prezidenta Egila Levita uzruna “airBaltic” Pilotu akadēmijas angāra
atklāšanā Liepājas lidostā

https://www.president.lv/lv/valsts-prezidenta-egila-levita-uzruna-airbaltic-pilotu-akademijas-angara-atklasana-liepajas-

Publicēts: 12.03.2020. Egils Levits  Reģionālās vizītes

Labdien, dāmas un kungi! Labdien, piloti un visi ar aviāciju saistītie!

Man ir liels prieks būt šeit divu iemeslu dēļ. Pirmais iemesls ir mūsu “airBaltic”. Ja mēs skatāmies Baltijas valstu mērogā, tad

“airBaltic” ir galvenais pasažieru apkalpotājs, un “airBaltic” skaitļi rāda, ka tā ir augoša kompānija un ka tā ieņem arvien jaunas

nišas. Arī šodien mēs šeit varam redzēt, ka tā tiešām ir augoša kompānija un tai ir lielas priekšrocības. Šis jaunais pilotu treniņu

centrs, kurā šobrīd ir apmēram 60 cilvēku, kas, manuprāt, šajos apstākļos ir daudz (vismaz man tā šķiet kā ar aviāciju īpaši

nesaistītam cilvēkam, kurš gan diemžēl biežāk lido nekā brauc ar tramvaju), apliecina, ka “airBaltic” ir stabila un augoša kompānija.

Tagad koronavīrusa “Covid-19” laikā tai ir īslaicīgi apgrūtinājumi, bet krīze pāries.

Otrs iemesls ir Liepāja – Kurzemes galvaspilsēta, kas ir dinamiska pilsēta. Šobrīd reģionālai attīstībai valsts pievērš lielu uzmanību.

Liepāja ar savu īpašo ekonomisko zonu un to, ka pilsētas vadība ilgstoši ir pievērsusi uzmanību darba vietu radīšanai un pilsētas

attīstībai, ir paraugs arī citām pilsētām Latvijā. Šis savienojums – augošā “airBaltic” kompānija un par savu reģionu un pilsētas

attīstību domājošā Liepāja – rada sinerģijas efektu, tāpēc es apsveicu ar šī pilotu treniņu centra atklāšanu. Gan “airBaltic”, gan

Liepāja ir divas institūcijas, kas rada lielu pievienoto vērtību visai Latvijai.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B276%255D=276
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B313%255D=313
https://www.flickr.com/photos/valstsprezidents/albums/72157713456386761


lidosta


	Valsts prezidenta Egila Levita uzruna “airBaltic” Pilotu akadēmijas angāra atklāšanā Liepājas lidostā

